Alkoholfreie Getranke

Bad Pyrmonter classic Fl.
Fl.
Bad Pyrmonter still Fl.
Fl.

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Light

Fanta, Sprite, Spezi, Mezzo Mix Gl.

Gl.

Safte

Apfelsaft Gl.
Orangensaft Gl.
Maracuja Nektar Gl.
Traubensaft Gl.
Rhabarbersaft Gl.

Alle Safte auch als Schorle erhaltlich in 0,21 —
Alle Safte auch als Schorle erhaltlich in 0,41 —

0,25 |
0,7 |
0,25 |
0,7 |

0,21
0,41

0,21
0,2 |
0,2 |
0,2 |
0,2 |

2,50 €
590¢€
2,50 €
590¢€

2,50 €
3,90 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
4,90 €



Fasshier

Harke Pils
Harke Pils
Veltins Pils
Veltins Pils
Alster
Alster

Flaschenbier

Maisel’s Hefeweizen

Maisel’s Hefeweizen, dunkel
Maisel’s Kristal Weizen

Maisel’s Hefeweizen, alkoholfrei
Malzbier

Harke, alkoholfrei (Flasche)

Grevensteiner

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

0,51
0,51
0,51
0,51
0,331
0,331
0,51

2,80 €
4,70 €
2,90 €
4,80 €
2,80 €
4,70 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,90 €
2,80 €
4,90 €



WeiRwein

Pinot Grigio (trocken/fruchtig) 0,21
Pinot Grigio 0,51
Chardonnay (trocken) 0,2 |
Chardonnay 0,51
Riesling (trocken) 0,2 |
Riesling FI. 0,751
Grauburgunder 0,2 |
Grauburgunder FI. 0,751
Rotwein
Chianti (trocken) 0,2 |
Chianti 0,51
Primitivo (trocken/fruchtig) 0,2 |
Primitivo 0,51
Dornfelder (trocken) 0,2 |

Dornfelder FI. 0,71

6,00 €
11,90 €
6,00 €
11,90 €
6,50 €
22,50 €
6,50 €
24,50 €

6,00 €
11,90 €
6,00 €
11,90 €
5,80 €
19,50 €



Rose Wein

Rose Portegies (trocken) 0,2 |
FI. 0,751
Sekt
Kiefer Sauvignen Blanc 13,5% 0,21
Aquavite
Aalborg Jubilaums Akvavit 40% 2cl
Linie Aquavit 41,5% 2cl

Gewirz-Krauter-Bitterlikore

Jagermeister 35% 2cl
Ramazotti 30% 2cl
Fernet Branca 40% 4cl

5,80 €
19,50 €

4,50 €

3,70 €
3,70 €

2,90 €
3,50 €
2,90 €



Mariacron

First Bismark
Raki

Vodka
Tequila

Sambuca

Himbeergeist
Obstler

William’s Birne

Baileys

Weinbrand

36%

Spirituosen

Obstbrandweine

38%
45%
40%
38%
40%

Likore

42%
40%
40%

40%

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,70 €
3,50 €
3,70 €

4,20 €



Cognac

Remy Martin 36%
Hennesy Very Special 40%
in
Gordons Dry Gin 36%
Longdrinks

Havanna 7*** mixed mit Cola
Gin Tonikjc

Bacardi Cola

Whisky Cola

Wodka Lemon

Campari Orange

4¢l
4¢l

Vel

Acl
4cl
Acl
Acl
4cl
Acl

6,90 €
6,90 €

8,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €



Warme Getranke

Tasse Kaffee 3,50 €
Espresso 3,00 €
Doppelter Espresso 4,50 €
Cappuccino 4,50 €
Latte Macchiato 4,50 €
Milchkaffee 4,50 €
Tee 3,00 €

Assam, Darjeeling, Griner, Kamille, Pfefferminz, Friichte



